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REFERENCIA REQUISITOS A SUBSANAR
RYC-2010-05586
RYC-2010-05612
RYC-2010-05616

RYC-2010-05656
RYC-2010-05658

RYC-2010-05745

RYC-2010-05804

RYC-2010-05811

RYC-2010-05840

RYC-2010-05846

RYC-2010-05857

RYC-2010-05889

RYC-2010-05905

RYC-2010-05942

RYC-2010-05946
RYC-2010-05948
RYC-2010-05962

RYC-2010-05983

RYC-2010-06018
RYC-2010-06031
RYC-2010-06054
RYC-2010-06058

DNI / Pasaporte / Autorización
Doctorado extranjero
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado extranjero
Doctorado en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado extranjero
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado extranjero
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado extranjero
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado extranjero
Doctorado en plazo
Justificante interrupción
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
DNI / Pasaporte / Autorización
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado extranjero
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Comprobante entrada en plazo
DNI / Pasaporte / Autorización
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Instancia de solicitud firmada
Comprobante entrada en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Comprobante entrada en plazo
Comprobante entrada en plazo
Doctorado en plazo
Doctorado en plazo



LISTADO SUBSANACIÓN
RAMON Y CAJAL

Dirección General de Investigación y
Gestión del Plan Nacional de I+D+i

Subdirección General de Formación
e Incorporación de Investigadores

ESTADO PÚBLICO: SUBSANACIÓN

Página 2 de 9

REFERENCIA REQUISITOS A SUBSANAR

RYC-2010-06068
RYC-2010-06071

RYC-2010-06078

RYC-2010-06085

RYC-2010-06111

RYC-2010-06160

RYC-2010-06168

RYC-2010-06173
RYC-2010-06180

RYC-2010-06189

RYC-2010-06200
RYC-2010-06218

RYC-2010-06254

RYC-2010-06268

RYC-2010-06311

Justificante interrupción
DNI / Pasaporte / Autorización
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado extranjero
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado extranjero
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
DNI / Pasaporte / Autorización
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado extranjero
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Instancia de solicitud firmada
Comprobante entrada en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Comprobante entrada en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado extranjero
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado extranjero
Comprobante entrada en plazo
Instancia de solicitud firmada
Comprobante entrada en plazo
DNI / Pasaporte / Autorización
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado extranjero
Doctorado en plazo
Justificante interrupción
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Instancia de solicitud firmada
Comprobante entrada en plazo
DNI / Pasaporte / Autorización
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado extranjero
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RYC-2010-06312

RYC-2010-06317

RYC-2010-06335

RYC-2010-06337

RYC-2010-06394

RYC-2010-06412

RYC-2010-06415

RYC-2010-06430
RYC-2010-06445

RYC-2010-06451

RYC-2010-06466

RYC-2010-06471

RYC-2010-06506

RYC-2010-06528
RYC-2010-06531

RYC-2010-06546

RYC-2010-06579

Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado en plazo
Justificante interrupción
Instancia de solicitud firmada
Comprobante entrada en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado extranjero
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado extranjero
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Instancia de solicitud firmada
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado extranjero
Instancia de solicitud firmada
Comprobante entrada en plazo
DNI / Pasaporte / Autorización
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado extranjero
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Instancia de solicitud firmada
Doctorado en plazo
Justificante interrupción
Instancia de solicitud firmada
Comprobante entrada en plazo
DNI / Pasaporte / Autorización
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado extranjero
Acreditación grado de doctor
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RYC-2010-06580
RYC-2010-06602

RYC-2010-06614

RYC-2010-06637
RYC-2010-06639

RYC-2010-06645
RYC-2010-06665
RYC-2010-06671

RYC-2010-06677

RYC-2010-06689
RYC-2010-06709

RYC-2010-06729

RYC-2010-06738
RYC-2010-06743

RYC-2010-06750

RYC-2010-06786

RYC-2010-06801
RYC-2010-06802
RYC-2010-06803
RYC-2010-06848

RYC-2010-06850

Doctorado en plazo
Doctorado extranjero
Instancia de solicitud firmada
Instancia de solicitud firmada
Comprobante entrada en plazo
DNI / Pasaporte / Autorización
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado extranjero
Doctorado en plazo
Justificante interrupción
Comprobante entrada en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado extranjero
Instancia de solicitud firmada
Comprobante entrada en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado extranjero
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado en plazo
Instancia de solicitud firmada
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado extranjero
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado en plazo
Justificante interrupción
Instancia de solicitud firmada
Comprobante entrada en plazo
Doctorado en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado extranjero
Instancia de solicitud firmada
Comprobante entrada en plazo
DNI / Pasaporte / Autorización
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RYC-2010-06866

RYC-2010-06872
RYC-2010-06885

RYC-2010-06914

RYC-2010-06934
RYC-2010-06967

RYC-2010-06999
RYC-2010-07004
RYC-2010-07007

RYC-2010-07017

RYC-2010-07029

RYC-2010-07037
RYC-2010-07050
RYC-2010-07078

RYC-2010-07088

Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado extranjero
Instancia de solicitud firmada
Comprobante entrada en plazo
DNI / Pasaporte / Autorización
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado extranjero
Comprobante entrada en plazo
Instancia de solicitud firmada
Comprobante entrada en plazo
DNI / Pasaporte / Autorización
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado extranjero
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado extranjero
Justificante interrupción
Comprobante entrada en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado en plazo
DNI / Pasaporte / Autorización
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Instancia de solicitud firmada
Comprobante entrada en plazo
DNI / Pasaporte / Autorización
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado extranjero
Instancia de solicitud firmada
Comprobante entrada en plazo
DNI / Pasaporte / Autorización
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado extranjero
DNI / Pasaporte / Autorización
Doctorado extranjero
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Acreditación grado de doctor
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RYC-2010-07090

RYC-2010-07106

RYC-2010-07144

RYC-2010-07156
RYC-2010-07166
RYC-2010-07205

RYC-2010-07234
RYC-2010-07244

RYC-2010-07246

RYC-2010-07273

RYC-2010-07276

RYC-2010-07282

RYC-2010-07294

RYC-2010-07301

RYC-2010-07304
RYC-2010-07314

RYC-2010-07328

RYC-2010-07353
RYC-2010-07397

RYC-2010-07410

Doctorado en plazo
DNI / Pasaporte / Autorización
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado extranjero
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Instancia de solicitud firmada
DNI / Pasaporte / Autorización
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado en plazo
Instancia de solicitud firmada
Comprobante entrada en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado en plazo
Justificante interrupción
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado extranjero
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado extranjero
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Acreditación minusvalía
Instancia de solicitud firmada
Comprobante entrada en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado extranjero
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
DNI / Pasaporte / Autorización
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Acreditación grado de doctor
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RYC-2010-07411

RYC-2010-07417

RYC-2010-07421

RYC-2010-07423

RYC-2010-07447

RYC-2010-07458

RYC-2010-07460

RYC-2010-07461

RYC-2010-07467

RYC-2010-07468

RYC-2010-07475
RYC-2010-07476

RYC-2010-07478

RYC-2010-07480

RYC-2010-07485
RYC-2010-07513
RYC-2010-07517

Doctorado en plazo
Instancia de solicitud firmada
Comprobante entrada en plazo
DNI / Pasaporte / Autorización
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado extranjero
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado extranjero
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado extranjero
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado extranjero
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado extranjero
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado en plazo
Justificante interrupción
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado extranjero
Comprobante entrada en plazo
Instancia de solicitud firmada
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Instancia de solicitud firmada
Comprobante entrada en plazo
Instancia de solicitud firmada
Comprobante entrada en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
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RYC-2010-07523

RYC-2010-07524

RYC-2010-07526

RYC-2010-07527
RYC-2010-07531

RYC-2010-07539

RYC-2010-07542
RYC-2010-07545

RYC-2010-07546

RYC-2010-07556

RYC-2010-07559

RYC-2010-07563
RYC-2010-07568

RYC-2010-07570

RYC-2010-07571

Doctorado extranjero
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado extranjero
DNI / Pasaporte / Autorización
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado extranjero
Instancia de solicitud firmada
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado extranjero
Comprobante entrada en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado extranjero
Instancia de solicitud firmada
Comprobante entrada en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Instancia de solicitud firmada
Comprobante entrada en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Instancia de solicitud firmada
Comprobante entrada en plazo
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado extranjero
Instancia de solicitud firmada
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Instancia de solicitud firmada
Comprobante entrada en plazo
DNI / Pasaporte / Autorización
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado extranjero
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
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RYC-2010-07573
RYC-2010-07580

Doctorado extranjero
Comprobante entrada en plazo
Instancia de solicitud firmada
Comprobante entrada en plazo
DNI / Pasaporte / Autorización
Acreditación grado de doctor
Doctorado en plazo
Doctorado extranjero


